CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                       PORTARIA  Nº 677/2018

“DESIGNA INTEGRANTES PARA

COMPOR A COMISSÃO

EXECUTIVA DO PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS”

               ERROLDISNEI BORGES DE BORGES, Presidente da Câmara Municipal de

Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno em conformidade com a Lei Municipal nº

3.651/2001 de 08 de novembro de 2001, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores efetivos: Eliza Madeira Pinto, contadora, Matrícula nº

133401; Jary Vitória Alves, Procurador, Matrícula nº 12700 e Solange da Silva Manzke,

Telefonista, Matrícula nº 10634, para compor a Comissão de Concurso e Processo Seletivo.

Art. 2º - Os servidores integrantes da Comissão de Concurso e Processo Seletivo deverão

efetivar todas as formalidades e etapas necessárias para realização do certame.

Parágrafo Único: Os servidores efetivos  integrantes da Comissão farão jus a uma Gratificação

Mensal correspondente a quantia paga pelo exercício de uma Função Gratificada (FG1) em

conformidade com o disposto no Art. 1º da Lei nº 3.651/2011.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                                            Canguçu, 26 de setembro de 2018

ERROLDISNEI BORGES DE BORGES           LEANDRO GAUGUER EHLERT
                          Presidente                                                        1° Secretário

Registre-se e Publique-se